



Pasaulio lietuvių atvirlaiškis Lietuvai

Pavieniams pasaulio lietuviams

2019-ieji - Pasaulio lietuvių metai. Šia proga Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka kviečia pasaulio lietuvius prisidėti prie iniciatyvos „101 atvirlaiškis pasaulio Lietuvai“.

Jeigu sutinkate prisidėti prie šios iniciatyvos:

- Prašome atsiųsti savo tikslų gyvenamosios vietos pašto adresą bei laiško gavėją el. pašto adresu gedrimas@savb.lt.
- Jūsų adresu atsiųsime atvirlaiškius, kuriuose ranka turėsite užrašyti savo sveikinimą Lietuvai ir išsiųsti į Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešąją biblioteką atgaliniu adresu.

Grįžusių atvirlaiškių paroda bus pristatyta Šiaulių knygų mugės metu. Sukursime virtualią atvirlaiškių parodą ir sveikinimą atsiuntusių pasaulio lietuvių žemėlapi. Šia iniciatyva kartu sieksime skatinti pasaulio lietuvių tarpusavio ryšį bei ryšį su Lietuva primindami, kad ir kur bebūtumėme, kiekvienas mūsų esame vieningos tautos dalimi.

Pasaulio lietuvių bendruomenėms

2019-ieji - Pasaulio lietuvių metai. Šia proga Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka kviečia pasaulio lietuvių bendruomenes prisidėti prie iniciatyvos „101 atvirlaiškis pasaulio Lietuvai“ užrašant sveikinimą / linkėjimą Lietuvai specialiai šiai progai parengtame ir Jums atsiųstame atvirlaiškyje.

Jeigu sutinkate prisidėti prie šios iniciatyvos:

- Prašome atsiųsti Jūsų bendruomenės pašto adresą ir laiško gavėją el. pašto adresu *gedrimas@savb.lt*.
- Jūsų adresu atsiųsime atvirlaiškį, kuriame ranka turėsite užrašyti savo sveikinimą Lietuvai ir išsiųsti į Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešąją biblioteką atgaliniu adresu.
- Vienai bendruomenei galime atsiųsti iki 5 atvirlaiškių, jei sveikinimą pageidautų rašyti ir pavieniai bendruomenės nariai. Tokiu atveju galite nurodyti arba šių asmenų adresus ir vardą, pavardę arba bendruomenės, kurioje jie atsiims atvirlaiškį, adresą.

Grįžusių atvirlaiškių paroda bus pristatyta Šiaulių knygų mugės metu. Sukursime virtualią atvirlaiškių parodą ir sveikinimą atsiuntusių pasaulio lietuvių žemėlapi. Šia iniciatyva kartu sieksime skatinti pasaulio lietuvių bendruomenių tarpusavio ryšį bei ryšį su Lietuva primindami, kad ir kur bebūtumėme, kiekvienas mūsų esame vieningos tautos dalimi.

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji bibliotekos informacija